（様式第２号）
令和　　年　　月　　日
参加表明書兼応募資格審査申請書
津山市長　　谷　口　圭　三　　様
　　　　　　　　　　　　　　　所 　在 　地
　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　津山市学校給食用麺に使用する津山産小麦粉選定に係る実施要領に基づき、事業者募集に参加することを表明するとともに、応募資格の審査を下記の添付書類を添えて申請します。
　なお、この書類及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

添付書類
　⑴　会社概要（様式第３号）
　⑵　津山市暴力団排除条例に係る誓約書（様式第４号）
　⑶　申請者の国税の納税証明書の写し（受付時点で発行後３ヶ月以内のもの）
　⑷　申請者の岡山県税の納税証明書の写し（受付時点で発行後３ヶ月以内のもの）
　⑸　法人の津山市発行の市税等納税証明書（受付時点で発行後３ヶ月以内のもの）
　⑹　登記事項証明書（現在事項証明）の写し（受付時点で発行後３ヶ月以内のもの）